СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

15 июня 2022 г. № 7(61)-15СД

О признании обращений депутата Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово в Департамент природопользования и охраны окружающей

среды г. Москвы, Департамент городского имущества г. Москвы,

Департамент г. Москвы по конкурентной политике, Мосгосстройнадзор,

ОАТИ г. Москвы, ГБУ г. Москвы «ЦГА города Москвы», Префектуру ЗАО г.

Москвы депутатским запросом

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово

от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово В.А. Тарасову,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

 1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово В.А. Тарасовой в Департамент природопользования и

охраны окружающей среды города Москвы, Департамент городского имущества

города Москвы, Департамент города Москвы по конкурентной политике, Комитет

государственного строительного надзора города Москвы, Объединение

административно-технических инспекций города Москвы, Государственное

бюджетное учреждение города Москвы  «Центральный государственный архив

города Москвы», Префектуру Западного административного округа города

Москвы в отношении земельного участка по ул. Студенческая, вл. 32, стр. 2,

депутатским запросом.

 2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Ткачука Н.В.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                      Н.В. Ткачук